24.06.2021Г. № 32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 03.02.2020Г.№ 13 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА ОТРАБОТАННЫХ РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ЛАМП В ГРАНИЦАХ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Чеховского муниципального образования от 03.02.2020г. № 13 «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Чеховского муниципального образования» - признать утратило силу.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского

муниципального образования                                                    Н.Л. Горбатков